PORTARIA N.º 10151, DE 27 DE ABRIL DE 2020.

“Revoga e Torna sem Efeito a Portaria Nº
10139/2020, que readapta e lota o Cidadão
John Henrique Quinot, e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município Resolve revogar e tornar sem efeito a Portaria n.º 10139, de 20 de Abril de
2020, que Readapta e Lota o Servidor Municipal John Henrique Quinot à Cargo de
Atribuições e Responsabilidade compatíveis com sua limitação, diante disso o Servidor
deverá permanecer nas suas atividades do Cargo de Operador de Máquinas, no serviço
Público Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 27 de Abril de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento.